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Friday, 26 May / Vendredi, 26 Mai

PARA-CYCLING ROAD HUNTSVILLE-ALABAMA

15:00 WHS5 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WH4 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WH3 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MH2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MH1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km

16:30 MT2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WT2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MT1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WT1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WH2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WH1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km

18:00 - 19:30 Awards Ceremonies Cérémonies Protocolaires

Saturday, 27 May / Samedi, 27 Mai

18:00 - 19:00

Awards Ceremonies

Cérémonies Protocolaires

9:00 MH5 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MH4 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MH3 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km

11:15 - 11:45 Awards Ceremonies Cérémonies Protocolaires
12:00 MC2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WC5 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
MC1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
wWcC4 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WC3 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WC2 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km
WwcC1 Individual Time Trial 15.6 km x 1 lap 15.6 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 1 tour 15.6 km

15:00 - 15:45 Awards Ceremonies Cérémonies Protocolaires
16:00 MB Individual Time Trial 15.6 kmx2lapS 31.2 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 2 tours 31.2 km
MC5 Individual Time Trial 15.6 kmx2lapS 31.2 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 2 tours 31.2km
MC4 Individual Time Trial 15.6 kmx2lapS 31.2 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 2 tours 31.2km
MC3 Individual Time Trial 15.6 kmx2lapS 31.2 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 2 tours 31.2 km
WB Individual Time Trial 15.6 kmx2lapS 31.2 km Contre-la-Montre Individuel 15.6 km x 2 tours 31.2 km
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Sunday, 28 May / Dimanche, 28 Mai

PARA-CYCLING ROAD HUNTSVILLE-ALABAMA

8:00
8:02
8:02

MC3
MC2
MC1

Individual Road Race
Individual Road Race

Individual Road Race

12.1 km x 6 laps
12.1 km x 6 laps
12.1 km x 6 laps

72.6 km
72.6 km
72.6 km

Course en Ligne Individuelle
Course en Ligne Individuelle

Course en Ligne Individuelle

12.1 km x 6 tours
12.1 km x 6 tours
12.1 km x 6 tours

9:00 MT2 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
9:00 MT1 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
9:02 WT2 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
9:02 WwT1 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
11:00 MH2 Individual Road Race 12.1kmx4laps 48.4km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 4 tours 48.4 km
11:00 MH1 Individual Road Race 12.1kmx4laps 48.4km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 4 tours 48.4 km
11:02 WH5 Individual Road Race 12.1kmx5laps 60.5km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 5 tours 60.5 km
11:02 WH4 Individual Road Race 12.1kmx5laps 60.5km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 5 tours 60.5 km
11:02 WH3 Individual Road Race 12.1kmx5laps 60.5km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 5 tours 60.5 km
11:02 WH?2 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
11:02 WH1 Individual Road Race 12.1kmx3laps 36.3km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 3 tours 36.3 km
13:30 - 14:45 Awards Ceremonies Cérémonies Protocolaires
15:00 MH4 Individual Road Race 12.1kmx6laps 72.6km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 6 tours 72.6 km
15:02 MH5 Individual Road Race 12.1kmx6laps 72.6km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 6 tours 72.6 km
17:30 MH3 Individual Road Race 12.1kmx6laps 72.6km  Course en Ligne Individuelle 12.1 km x 6 tours 72.6 km
19:45 - 20:30 Awards Ceremonies Cérémonies Protocolaires

Monday, 29 May / Lundi, 29 Mai

72.6 km
72.6 km
72.6 km

10:30
10:30
10:32
10:32
10:32
13:00 -

13:45

WC5
WC4
WC3
WC2
WC1

Individual Road Race
Individual Road Race
Individual Road Race
Individual Road Race
Individual Road Race

Awards Ceremonies

12.1 km x 7 laps
12.1 km x 7 laps
12.1 km x 5 laps
12.1 km x 5 laps
12.1 km x 5 laps

84.7 km
84.7 km
60.5 km
60.5 km
60.5 km

Course en Ligne Individuelle
Course en Ligne Individuelle
Course en Ligne Individuelle
Course en Ligne Individuelle
Course en Ligne Individuelle

Cérémonies Protocolaires

12.1 km x 7 tours
12.1 km x 7 tours
12.1 km x 5 tours
12.1 km x 5 tours
12.1 km x 5 tours

84.7 km
84.7 km
60.5 km
60.5 km
60.5 km

14:00
14:02

MC4
MC5

Individual Road Race

Individual Road Race

12.1 km x 8 laps
12.1 km x 8 laps

96.8 km
96.8 km

Course en Ligne Individuelle

Course en Ligne Individuelle

12.1 km x 8 tours
12.1 km x 8 tours

96.8 km
96.8 km

16:30
16:32

MB
WB

Individual Road Race

Individual Road Race

12.1 km x 8 laps
12.1 km x 7 laps

96.8 km
84.7 km

Course en Ligne Individuelle

Course en Ligne Individuelle

12.1 km x 8 tours
12.1 km x 7 tours

96.8 km
84.7 km

19:00
19:45 -

M/W H1-5

21:30

Team Relay

Awards Ceremonies

2.6 km x 9 laps

23.4 km

Relais par Equipe

Cérémonies Protocolaires

2.6 k x 9 tours

23.4 km
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